



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |  |
|----------------------|--|
| Organisasjonsnummer: | 929 907 477  |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap   |
| Foretaksnavn:        | PROUD MARY OSLO AS   |
| Forretningsadresse:  | c/o Viego Regnskap AS<br>Markens gate 5<br>4610 KRISTIANSAND S |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                       |     |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Ja                                 |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                         |
|--|-------------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Jonathan Andreas Grumme |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 28.06.2024              |

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2023              | 2022           |
|---|------|-------------------|----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |      |                   |                |
| <b>Inntekter</b>  |      |                   |                |
| Revenue   |      | 75 616            |                |
| <b>Sum inntekter</b>  |      | <b>75 616</b>     |                |
| <b>Kostnader</b>  |      |                   |                |
| Employee benefits expense                                     | 1    | 87 175            | 1 746          |
| Depreciation and amortisation expenses                        | 2    |                   |                |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2    |                   |                |
| Other expenses  |      | 3 352 313         | 37 383         |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>3 439 488</b>  | <b>39 129</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-3 363 872</b> | <b>-39 129</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |      |                   |                |
| Annen renteinntekt  |      | 4                 |                |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |      | <b>4</b>          |                |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                      |      | 897 879           |                |
| Annen rentekostnad  |      | 35                |                |
| Other financial expenses                                      |      | 6 243             | 780            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |      | <b>904 157</b>    | <b>780</b>     |
| <b>Netto finans</b>   |      | <b>-904 152</b>   | <b>-780</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |      | <b>-4 268 024</b> | <b>-39 909</b> |
| Income tax expense  | 3    | -938 966          | -8 779         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |      | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Årsresultat</b>  |      | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |      | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Totalresultat</b>  |      | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                          |      |                   |                |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>    |
|--|-------------|-------------------|----------------|
| Konsernbidrag                            | 4           |                   |                |
| Avgitt konsernbidrag                     | 4           |                   |                |
| Udekket tap                              | 4, 4        | -3 329 058        | -31 130        |
| Other equity                             | 4           |                   |                |
| Transferred from other equity            | 4           |                   |                |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023              | 2022          |
|--|------|-------------------|---------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |               |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |               |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |               |
| Utsatt skattefordel                            | 3    | 947 745           | 8 779         |
| Goodwill                                       | 2    | 4 500 000         |               |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>5 447 745</b>  | <b>8 779</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |               |
| Buildings and land                             | 2    |                   |               |
| Machinery and equipment                        | 2    |                   |               |
| Ships  | 2    |                   |               |
| Equipment and other movables                   | 2    | 4 732 177         |               |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>4 732 177</b>  |               |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |               |
| Lån til foretak i samme konsern                | 5    |                   |               |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>10 179 922</b> | <b>8 779</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |               |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |               |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |               |
| Other short-term receivables                   |      | 8 418             | 3 190         |
| Konsernfordringer                              | 5, 5 |                   |               |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>8 418</b>      | <b>3 190</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |               |
| Cash and cash equivalents                      | 6    | 33 853            | 23 651        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>33 853</b>     | <b>23 651</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>42 271</b>     | <b>26 840</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>10 222 193</b> | <b>35 619</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2023              | 2022           |
|---------------------------------------|------|-------------------|----------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                   |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                   |                |
| Share capital                         | 4    | 30 000            | 30 000         |
| Overkurs                              | 4    |                   |                |
| Annen innskutt egenkapital            | 4    |                   |                |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>30 000</b>     | <b>30 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                   |                |
| Other equity                          | 4    |                   |                |
| Udekket tap                           | 4    | 3 360 188         | 31 130         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>-3 360 188</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                |      | <b>-3 330 188</b> | <b>-1 130</b>  |
| <b>Gjeld</b>                          |      |                   |                |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |      |                   |                |
| Utsatt skatt                          | 3    |                   |                |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                |
| Langsiktig konserngjeld               | 5    | 12 824 879        |                |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |      | <b>12 824 879</b> |                |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>12 824 879</b> | <b>0</b>       |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |      |                   |                |
| Tax payable                           | 3    |                   |                |
| Kortsiktig konserngjeld               | 5    | 403 479           | 15 949         |
| Other current liabilities             |      | 324 022           | 20 800         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |      | <b>727 502</b>    | <b>36 749</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                      |      | <b>13 552 381</b> | <b>36 749</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      | <b>10 222 193</b> | <b>35 619</b>  |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 669895

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 907 477  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: REKOM NORGE DRIFT 23 AS  
Forretningsadresse: c/o Viego Regnskap AS  
Markens gate 5  
4610 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonathan Andreas Grumme  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 907 477  
REKOM NORGE DRIFT 23 AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>   | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>    |
|---|-------------|-------------------|----------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |             |                   |                |
| <b>Inntekter</b>  |             |                   |                |
| Revenue   |             | 75 616            |                |
| <b>Sum inntekter</b>  |             | <b>75 616</b>     |                |
| <b>Kostnader</b>  |             |                   |                |
| Employee benefits expense                                     | 1           | 87 175            | 1 746          |
| Depreciation and amortisation expenses                        | 2           |                   |                |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2           |                   |                |
| Other expenses  |             | 3 352 313         | 37 383         |
| <b>Sum kostnader</b>  |             | <b>3 439 488</b>  | <b>39 129</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>-3 363 872</b> | <b>-39 129</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |             |                   |                |
| Annen renteinntekt  |             | 4                 |                |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |             | <b>4</b>          |                |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                      |             | 897 879           |                |
| Annen rentekostnad  |             | 35                |                |
| Other financial expenses                                      |             | 6 243             | 780            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |             | <b>904 157</b>    | <b>780</b>     |
| <b>Netto finans</b>   |             | <b>-904 152</b>   | <b>-780</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                    |             | <b>-4 268 024</b> | <b>-39 909</b> |
| Income tax expense  | 3           | -938 966          | -8 779         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                  |             | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Årsresultat</b>  |             | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |             | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Totalresultat</b>  |             | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                          |             |                   |                |
| Konsernbidrag   | 4           |                   |                |
| Avgitt konsernbidrag  | 4           |                   |                |
| Udekket tap   | 4, 4        | -3 329 058        | -31 130        |
| Other equity  | 4           |                   |                |



|  |   |                   |                |
|--|---|-------------------|----------------|
| Transferred from other equity            | 4 |                   |                |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |   | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |



Organisasjonsnr: 929 907 477  
REKOM NORGE DRIFT 23 AS

## BALANSE

| <u>Beløp i: NOK</u>                                | <u>Note</u> | <u>2023</u>       | <u>2022</u>   |
|--|-------------|-------------------|---------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |             |                   |               |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |             |                   |               |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |             |                   |               |
| Utsatt skattefordel                                | 3           | 947 745           | 8 779         |
| Goodwill   | 2           | 4 500 000         |               |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |             | <b>5 447 745</b>  | <b>8 779</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |             |                   |               |
| Buildings and land                                 | 2           |                   |               |
| Machinery and equipment                            | 2           |                   |               |
| Ships  | 2           |                   |               |
| Equipment and other<br>movables                    | 2           | 4 732 177         |               |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |             | <b>4 732 177</b>  |               |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |             |                   |               |
| Lån til foretak i samme<br>konsern                 | 5           |                   |               |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |             | <b>10 179 922</b> | <b>8 779</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |             |                   |               |
| <b>Varer</b>                                       |             |                   |               |
| <b>Fordringer</b>                                  |             |                   |               |
| Other short-term<br>receivables                    |             | 8 418             | 3 190         |
| Konsernfordringer                                  | 5, 5        |                   |               |
| <b>Sum fordringer</b>                              |             | <b>8 418</b>      | <b>3 190</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter<br/>og lignende</b>     |             |                   |               |
| Cash and cash equivalents                          | 6           | 33 853            | 23 651        |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b> |             | <b>33 853</b>     | <b>23 651</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |             | <b>42 271</b>     | <b>26 840</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |             | <b>10 222 193</b> | <b>35 619</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG<br/>GJELD</b>          |             |                   |               |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             |                   |               |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                        |             |                   |               |
| Share capital                                      | 4           | 30 000            | 30 000        |
| Overkurs   | 4           |                   |               |
| Annen innskutt egenkapital                         | 4           |                   |               |



|                                   |   |                   |                |
|-----------------------------------|---|-------------------|----------------|
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |   | <b>30 000</b>     | <b>30 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |   |                   |                |
| Other equity                      | 4 |                   |                |
| Udekket tap                       | 4 | 3 360 188         | 31 130         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |   | <b>-3 360 188</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>            |   | <b>-3 330 188</b> | <b>-1 130</b>  |
| <b>Gjeld</b>                      |   |                   |                |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |   |                   |                |
| Utsatt skatt                      | 3 |                   |                |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |   |                   |                |
| Langsiktig konserngjeld           | 5 | 12 824 879        |                |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |   | <b>12 824 879</b> |                |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |   | <b>12 824 879</b> | <b>0</b>       |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |   |                   |                |
| Tax payable                       | 3 |                   |                |
| Kortsiktig konserngjeld           | 5 | 403 479           | 15 949         |
| Other current liabilities         |   | 324 022           | 20 800         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |   | <b>727 502</b>    | <b>36 749</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |   | <b>13 552 381</b> | <b>36 749</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |   | <b>10 222 193</b> | <b>35 619</b>  |



Organisasjonsnr: 929 907 477  
REKOM NORGE DRIFT 23 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Annual Report 2023**  
**Rekom Norge Drift 23 AS**

Revenue statement  
Balance sheet  
Notes to the Accounts



Org.no.: 929 907 477



### REVENUE STATEMENT

#### REKOM NORGE DRIFT 23 AS

| OPERATING INCOME AND OPERATING EXPENSES | Note | 2023              | 2022           |
|---|------|-------------------|----------------|
| Revenue                                 |      | 75 616            | 0              |
| <b>Total income</b>                     |      | <b>75 616</b>     | <b>0</b>       |
| Employee benefits expense               | 1    | 87 175            | 1 746          |
| Other expenses                          |      | 3 352 313         | 37 383         |
| <b>Total expenses</b>                   |      | <b>3 439 488</b>  | <b>39 129</b>  |
| <b>Operating profit</b>                 |      | <b>-3 363 872</b> | <b>-39 129</b> |
| <b>FINANCIAL INCOME AND EXPENSES</b>    |      |                   |                |
| Other interest income                   |      | 4                 | 0              |
| Interest expense to group companies     |      | 897 879           | 0              |
| Other interest expenses                 |      | 35                | 0              |
| Other financial expenses                |      | 6 243             | 780            |
| <b>Net financial items</b>              |      | <b>-904 152</b>   | <b>-780</b>    |
| Net profit before tax                   |      | -4 268 024        | -39 909        |
| Income tax expense                      | 3    | -938 966          | -8 779         |
| <b>Net profit or loss</b>               |      | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>ATTRIBUTABLE TO</b>                  |      |                   |                |
| Loss brought forward                    | 4    | 3 329 058         | 31 130         |
| <b>Total</b>                            |      | <b>-3 329 058</b> | <b>-31 130</b> |



### BALANCE SHEET

#### REKOM NORGE DRIFT 23 AS

| ASSETS                                     | Note | 2023              | 2022          |
|--|------|-------------------|---------------|
| <b>NON-CURRENT ASSETS</b>                  |      |                   |               |
| <b>INTANGIBLE ASSETS</b>                   |      |                   |               |
| Deferred tax assets                        | 3    | 947 745           | 8 779         |
| Goodwill                                   | 2    | 4 500 000         | 0             |
| <b>Total intangible assets</b>             |      | <b>5 447 745</b>  | <b>8 779</b>  |
| <b>PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT</b>       |      |                   |               |
| Equipment and other movables               | 2    | 4 732 177         | 0             |
| <b>Total property, plant and equipment</b> |      | <b>4 732 177</b>  | <b>0</b>      |
| <b>NON-CURRENT FINANCIAL ASSETS</b>        |      |                   |               |
| <b>Total non-current assets</b>            |      | <b>10 179 922</b> | <b>8 779</b>  |
| <b>CURRENT ASSETS</b>                      |      |                   |               |
| <b>DEBTORS</b>                             |      |                   |               |
| Other short-term receivables               |      | 8 418             | 3 190         |
| <b>Total receivables</b>                   |      | <b>8 418</b>      | <b>3 190</b>  |
| <b>INVESTMENTS</b>                         |      |                   |               |
| Cash and cash equivalents                  | 6    | 33 853            | 23 651        |
| <b>Total current assets</b>                |      | <b>42 271</b>     | <b>26 840</b> |
| <b>Total assets</b>                        |      | <b>10 222 193</b> | <b>35 619</b> |



## BALANCE SHEET

### REKOM NORGE DRIFT 23 AS

| EQUITY AND LIABILITIES                     | Note | 2023              | 2022           |
|--|------|-------------------|----------------|
| <b>EQUITY</b>                              |      |                   |                |
| <b>PAID-IN CAPITAL</b>                     |      |                   |                |
| Share capital                              | 4    | 30 000            | 30 000         |
| <b>Total paid-up equity</b>                |      | <b>30 000</b>     | <b>30 000</b>  |
| <b>RETAINED EARNINGS</b>                   |      |                   |                |
| Uncovered loss                             | 4    | -3 360 188        | -31 130        |
| <b>Total retained earnings</b>             |      | <b>-3 360 188</b> | <b>-31 130</b> |
| <b>Total equity</b>                        |      | <b>-3 330 188</b> | <b>-1 130</b>  |
| <b>LIABILITIES</b>                         |      |                   |                |
| <b>PROVISIONS</b>                          |      |                   |                |
| <b>OTHER NON-CURRENT LIABILITIES</b>       |      |                   |                |
| Non-current liabilities to group companies | 5    | 12 824 879        | 0              |
| <b>Total non-current liabilities</b>       |      | <b>12 824 879</b> | <b>0</b>       |
| <b>CURRENT LIABILITIES</b>                 |      |                   |                |
| Liabilities to group companies             | 5    | 403 479           | 15 949         |
| Other current liabilities                  |      | 324 022           | 20 800         |
| <b>Total current liabilities</b>           |      | <b>727 502</b>    | <b>36 749</b>  |
| <b>Total liabilities</b>                   |      | <b>13 552 381</b> | <b>36 749</b>  |
| <b>Total equity and liabilities</b>        |      | <b>10 222 193</b> | <b>35 619</b>  |

København, 28.06.2024  
The board of Rekom Norge Drift 23 AS

Jonathan Andreas Grumme  
chairman of the board

Frederik Holger Mygind  
general Manager



## Note 1 Salary costs and number of man-years

### SALARY COSTS

|                | 2023          | 2022         |
|----------------|---------------|--------------|
| Salaries       | 68 875        | 0            |
| Employment tax | 9 711         | 0            |
| Other benefits | 8 589         | 1 746        |
| <b>Total</b>   | <b>87 175</b> | <b>1 746</b> |

In 2023 the company employed 0 man-years.

## Note 2 Non-current assets

|                                 | Goodwill  | Fixtures<br>and fittings | Total     |
|---------------------------------|-----------|--------------------------|-----------|
| + Inflow purchased fixed assets | 4 500 000 | 4 732 177                | 9 232 177 |
| = Acquisition cost 31.12.23     | 4 500 000 | 4 732 177                | 9 232 177 |
| = Book value 31.12.23           | 4 500 000 | 4 732 177                | 9 232 177 |



## Note 3 Tax

| <b>This year's tax expense</b>             | <b>2023</b>       |
|--|-------------------|
| Entered tax on ordinary profit/loss:       |                   |
| Payable tax                                | 0                 |
| Changes in deferred tax                    | -938 966          |
| <b>Tax expense on ordinary profit/loss</b> | <b>-938 966</b>   |
| Taxable income:                            |                   |
| Result before tax                          | -4 268 024        |
| Permanent differences                      | 0                 |
| <b>Taxable income</b>                      | <b>-4 268 024</b> |
| Payable tax in the balance:                |                   |
| Payable tax on this year's result          | 0                 |
| <b>Total payable tax in the balance</b>    | <b>0</b>          |

The tax effect of temporary differences and loss for to be carried forward that has formed the basis for deferred tax and deferred tax advantages, specified on type of temporary differences

|  | <b>2023</b>       |
|--|-------------------|
| Accumulated loss to be brought forward | -4 307 933        |
| <b>Basis for deferred tax assets</b>   | <b>-4 307 933</b> |
| <b>Deferred tax assets (22 %)</b>      | <b>-947 745</b>   |

## Note 4 Equity capital

|                      | <b>Share capital</b> | <b>Share premium</b> | <b>Other paid-in equity capital</b> | <b>Other equity capital</b> | <b>Total equity capital</b> |
|----------------------|----------------------|----------------------|-------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Pr. 31.12.2022       | 30 000               | 0                    | 0                                   | 0                           | 30 000                      |
| Result of the year   |                      |                      |                                     | -3 329 058                  | -3 329 058                  |
| <b>Pr 31.12.2023</b> | <b>30 000</b>        | <b>0</b>             | <b>0</b>                            | <b>-3 329 058</b>           | <b>-3 299 058</b>           |



**Note 6 Bank deposits**

Funds standing on the tax deduction account (restricted funds) are NOK 0.